



COMUNE DI STORNARA

PROVINCIA DI FOGGIA

Progetto esecutivo - Marzo 2019

Sistemazione viabilità urbana e riqualificazione area pubblica

OGGETTO:

SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA PER INTEVENTI
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MESSA IN SICUREZZA DI
VIABILITA' URBANA.

- 1. Relazione Tecnica;
- 2.1 Inquadramento Territoriale (stralcio catastale e ortofoto);
- 2.2 Inquadramento Urbanistico (stralcio da P.R.G e Plan. Generale);
- 3. Pianta stato di progetto e Prospetti;
- 4. Particolari costruttivi (strade e marciapiedi con rampe disabili);
- 5. **Computo Metrico**;
- 6. Elenco Prezzi;
- 7. Quadro Economico;
- 8. Cronoprogramma;
- 9. Capitolato Speciale d'Appalto.

Committente: Comune di Stornara

Responsabile del Procedimento: Ing. Salvatore Pizzi

Progettista- Direttore L.L. : Ing. Rocco Antonio Grieco

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 E 01.02	Scavo di sbancamento, pulizia o scotico eseguito con l'uso di mezzi meccanici in terreni sciolti di qualsiasi natura e consistenza (argilla, sabbia, ghiaia, ecc.), esclusi conglome ... to in sito) qualora fosse necessario per non intralciare il traffico compreso il trasporto e il conferimento a discarica	1,00	82,00	10,000	0,500	410,00		
	SOMMANO m3					410,00	3,10	1'271,00
2 Inf 01.08	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con aggregati naturali, artificiali (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 3b della UNI 1 ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.	1,00	82,00	10,000	0,220	180,40		
	SOMMANO m3					180,40	17,00	3'066,80
3 Inf 01.09	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi	1,00	82,00	9,000		738,00		
	SOMMANO m2					738,00	1,10	811,80
4 Inf 01.10	Formazione di strato di base stradale con aggregati naturali, artificiali (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 3b della UNI 11531-1) o con aggregati riciclati (rispo ... e per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.	1,00	82,00	9,000	0,200	147,60		
	SOMMANO m3					147,60	45,00	6'642,00
5 Inf 01.11	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscelati aggregati e bitume, secondo le prescrizioni de CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, st ... o ad ottenere le caratteristiche del CSdA, compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito	1,00	82,00	9,000	4,000	2'952,00		
	SOMMANO m2/cm					2'952,00	1,87	5'520,24
6 Inf 01.16	Fornitura ed applicazione di tappeto in conglomerato bituminoso del tipo drenante e fonoassorbente per strati di usura, costituito da una miscela di pietrischetti provenienti dal ... i altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, esclusa la mano di attacco con emulsione bituminosa.	1,00	82,00	9,000	4,000	2'952,00		
	SOMMANO m2/cm					2'952,00	1,85	5'461,20
7 E 01.03	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresi l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale scavato.	840,00			0,700	588,00		
	SOMMANO m3					588,00	9,15	5'380,20
8	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale idoneo per formazione di							
	A R I P O R T A R E							28'153,24

COMMITTENTE: Comune di Stornara (Fg)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'153,24
E 01.07	strato superficiale dei rinterri, esente da ciottoli, radici e materie rocciose in genere, compreso lo spargimento e la configurazione.	400,00			0,400	160,00		
	SOMMANO m3					160,00	22,25	3'560,00
9 Inf 01.08	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con aggregati naturali, artificiali (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 3b della UNI 1 ... e per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.	310,00			0,300	93,00		
	SOMMANO m3					93,00	17,00	1'581,00
10 E 08.08	Fornitura e posa in opera di 10 cm di massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratteristica e classe di esposizione conforme alle prescrizioni delle norme UNI vigenti con ... correnza, di qualsiasi apparecchiatura anche meccanica atta ed idonea a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					310,00		
	SOMMANO m2					310,00	22,66	7'024,60
11 E 12.09b	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, di qualsiasi colore, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, con ... con piastra vibrante; la sigillatura con sabbia fina, e quanto altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte.					310,00		
	SOMMANO m2					310,00	28,56	8'853,60
12 Inf 01.45g	Fornitura e posa in opera di cordoli per marciapiede, realizzati in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d'acqua < 12% e a ... dei giunti con malta cementizia grassa e quanto occorre per garantire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.					125,00		
	SOMMANO ml					125,00	27,60	3'450,00
13 Inf 01.45c	Fornitura e posa in opera di cordoli retti o curvi, a sezione trapezoidale realizzati in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d' ... tura dei giunti con malta cementizia grassa e quanto occorre per garantire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.					270,00		
	SOMMANO ml					270,00	17,75	4'792,50
14 Inf 03.06a	Panchina con struttura di sostegno in acciaio e listoni di pino trattato in autoclave sottovuoto con bordi arrotondati e viti a vista, lunghezza cm 180, predisposta per l'ancoraggi ... orniture ed il posizionamento, nonché adeguato fissaggio su pavimentazione o su terreno, esclusa l'opera di basamento.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	280,55	1'683,30
15 Inf 03.12b2	Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata punzonata e calandrata, capacità 32 litri, con estremità superiore ribordata e fondello provvisto di fori per l'aerazione e scarico de ... di ribaltamento per lo svuotamento, compreso ogni onere e magistero per il fissaggio a palo,							
	A R I P O R T A R E							59'098,24

COMMITTENTE: Comune di Stornara (Fg)

